
 

 

2017 年 5 月 18 日  

お 客 様 各 位 

 

中 央 労 働 金 庫 

 

 

「ろうきんカードローン残高のご案内」の発送終了について 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当金庫では、環境への配慮等の観点から、カードローンをご利用のお客様に年 2回郵送

させていただいております「ろうきんカードローン残高のご案内」の発送を、2017年 6月末をも

って終了させていただくこととなりました。 

 

なお、ろうきんダイレクトの「Webお知らせサービス」をご利用いただいた場合は、今後も「ろ

うきんカードローン残高のご案内」が Web サイトにてご覧いただけます。 

 

今後とも＜中央ろうきん＞に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


